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FD60
Lineser aktuator

FDG0-XX-A4-XXX. XXX-CXX-XXX-XX-X

«12/24VDC

« Maks. trykkraft: 5000N
o Arbejdscyklus: 10%

e Maks. hastighed uden last: 16,6 mm/s

PRODUKTBESKRIVELSE

FDG60 er en lineaer aktuator fra vores taiwanesiske leverander Moteck.

FDG60 er en stille og kraftfuld aktuator, der er ideel i mgbel- og medicoindustrien.
Kan faes med handbetjening, kontrolbokse og stremforsyning.

Spaending

Maks. trykkraft

Maks. traekkraft

Maks. hastighed uden last
Standard slagleengde
Arbejdscyklus

IP-klasse

Min. tilbagetrukket lzengde
Cerifikat

Indbyggede limit swiches

Tilvalg

Lydniveau

Aktuatortype

Maks. trykkraft
(N)

Maks.
traekkraft

12 /24 VDC

6000 N

5000 N

17 mm/s

50 - 300 mm

10% (f. eks. arbejde i 1 min, vile i 3 min)
42

160 mm + slaglaengde
EN55014-1

Ja

Hall sensor

Push only
Sikkerhedsmeotrik

< 50dB

Maks. hastighed (mm/s) Strem (A)

A\

MOTECK

ELECTRIC CORP

L

N\




FDB0-XX-F3-XXX. XXX 6000
FDB0-XX-A4-XXX. XXX 6000
FDB0-XX-F4-XXX. XXX 5000
FDB0-XX-AB-XXX. XXX 4000
FDB0-XX-F6-XXX. XXX 4000
FDB0-XX-A8-XXX. XXX 3000
FDB0-XX-F8-XXX. XXX 3000
FDB0-XX-AG-XXX. XXX 1500
Datablad

Tegning

BESTILLINGSNGGLE

(N)

4000
4000
3500
3000
3000
2500
2500

1500

Uden last

41

4,2

5,5

6,2

8,2

8,3

Fuld last

2,8

2,9

4.4

3,8

6,6

5,0

8,2

12,2

Uden last

12V 24V
1,2 0,3
0,8 0,3
0,8 0,3
0,4 0,4
1,0 0,4
0,6 0,3
1,0 0,4
0,4 0,3

Fuld last

12V 24V
52 2,6
54 2,7
5,6 2,8
5,0 2,5
5,6 2,8
54 2,7
5,8 2,9
5,6 2,8

For mere information om produkt og anvendelsesmuligheder kontakt produktschef Paw Christensen pa paw.christensen@oemeklitso.dk eller tif. 48 10 64

05.

Bestillingsnagle

Speaending

FD60 -XX -XX

12:12vDC F3

24:24VvDC A4

F4

A6

F6

A8

F8

AG

SPECIFIKATIONER

Motor/spindletype

Min. laengde

-XXX

A+
slagleengde

Maks. lsengde

XXX

Slagleengde +
min. leengde

Beslag
stempelstang

-CX

1 : Plasthul @8,
210, 212 mm

2 : Messing 210

3:hul 210 mm

4 : ovalt hul 28 x

20 mm

5 : Metalhul 10
mm

6 : forsteerket
plast 210 mm

7 : nylon
bgsning 210
mm

8 : metalhul @8,
210, 12 mm

Endebeslag

X

1 : Plasthul 28, 210,
212 mm

2: Metalhul 210 mm

3 : Metal+plastbgsning
210 mm

Tilvalg

-XXX

HS3 : 1 hallsensor

HS4 : 2 hallsensorer

PO : Push only

SN:
Sikkerhedsmetrik


http://www.oemklitso.dk/ui/product-resources/oem/-_-108495.pdf?att=True&hash=64897C09E8E92716ADB0BC320853AFA1
http://www.oemklitso.dk/ui/product-resources/oem/-_-109584.pdf?att=True&hash=8E3035D4D06D2BB13A809407C90B7DD2

Back drive force

Driftscyklus
Forsyningsspanding
IP-klasse

Leverandor
Lydniveau

Max. hastighed
Slagleengde max.
Slaglaengde min.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Traekkraft max

Trykkraft max

5000 N

10 %

12V DC, 24V DC

P42

MOTECK

50 dB

4,2 mm/s

300 mm

50 mm

-20°C

65 °C

4000 N

6000 N
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